Proc. Leg. nº 4821/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2970/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Implantar placa de sinalização de rodovia -
Bairro Parque dos Cocais

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

 Implantar placa de sinalização de rodovia na Avenida Vice-

Prefeito Anésio Capovilla Próximo ao Nº 1.000, localizado no

Bairro Parque dos Cocais.

Justificativa:
Reivindicação de moradores no intuito de melhorar o trânsito

de veículos e o acesso a saída da cidade, por não haver sinalização os carros e

caminhos adentram no Bairro Parque dos Cocais onde tem dificuldades  para

manobrar e retomar o trajeto correto.

Valinhos, 8 de novembro de 2024.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

Proc. Leg. nº 4821/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 19E9239700TMF5MJ
		2024-11-08T14:13:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura